NHgopmaynsa o cobpaHHbIX N N3pacXofoBaHHbIX AEHEXHbIX CpeacTBax no
ctaTtbe ""PeMOHT 1 CofepxaHune >Xunba' 3a nepuopg ¢ 01.01.2021 r no

31.12.2021 r no agpecy yn. MockatoBa, 1

HauucneHo,pyo6. onnayeHo,py6
Mepexogawee canbgo Ha 01.01.2021 r. 271 283,39
PemoHT 1 CogepixaHune >Xunbs 534 514,97 496 790,14
Kpyrnocyto4Hass aBapuiiHo-gMcneTHepcKas
cnyxb6a 0,00
TexHn4eckoe 06CTy>KMBaHe BHYTPULOMOBbIX
3NeKTPUYECKUX ceTel 0,00
NUTOro 534 514,97 768 073,53

OCTaTOK JeHEXKHbIX CPefCTB foma Mo cTaTbe "PeMOHT u Cogep>kaHue >Xunba' Ha 31.12.2021 r
JebuTopckas 3af0/PKEHHOCT b XXNTeneid no cocTosHMo Ha 01.01.2022r. cocTOBNAET:

MeHepanbHbIn gupekTop OO0 Y0 "TaraHCepBuc'_

BbIMO/IHEHO pa6OT Ha
cymmy,py6

194 977,23

95 940,00
34 538,40
325 455,63

442 617,90

152 894,10



NH(popMaumna o0 BbIMOSIHEHHbIX paboTax rno ctatbe "PeMoHT n CogeprkaHue
Xxunba' 3a nepuog ¢ 01.01.2021 r no 31.12.2021 r no agpecy yn. MockaToBa, 1

Mn/n

© 0 N4 O O~ W N R

S B G

13

rog

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

mecsL,

AHBapb
AHBapb
AHBapb
(heBpanb
mapT
anpenb
maii
NIOHb
NOHb
NoNb
aBrycT
OKTA6Pb
fexabpb

MeCTO NpoBefeHus pa6oT

LETCKWIA LeHTp
nogean LLO, KHC
nogsan LLO

k8. 38 LIO

Lo

kB. 36 XBC
Tepputopus
yepmak

LLO, BBog 1 T/0
kB. 18-21 'XBC

TeppuTOopUst

Ycnyru 6aHKa no npuemMy leHeXHbIX CPeACcTB

nToro

MeHepanbHbI gupekTop OO0 YO0 "TaraHCepsuc

Buf paboT

PEMOHT CTEH 1 NOTO/IKOB

ocMoTp

peBn3nA 3aBMKEK

CMeHa CBETUMbHMKA

copoc Bo3gyxa

yCTaHOBKa 3arnyLuek

yCTaHoBKa KpaHa

[JocTaBka

3aKpbITWe MPOAYXO0B

rMapaBaMyYeckune UCnbITaHms
cMeHa Tpy6 h25Mm

neproamnyeckas nposepka 06LLe0MOBbIX BEHTKaHaN0B
M3roTOBMEHME U AOCTaBKa NeCcKonacTb

cymma feH. CpeacTs

19 587,00
1771,00
3 890,00
3 549,00
1179,00
4 361,00
1482,00
1726,00
56 587,00
60 315,00
8 306,00
5600,00
1201,00
25 423,23

194 977,23



