Информация о собранных и израсходованных денежных средствах по статье "Ремонт и Содержание Жилья" за период с 01.01.2021 г по 31.12.2021 г по адресу ул. Москатова, 1

	начислено,руб.	оплачено,руб	выполнено работ на сумму,руб
Переходящее сальдо на 01.01.2021 г.		271 283,39	
Ремонт и Содержание жилья	534 514,97	496 790,14	194 977,23
Круглосуточная аварийно-диспетчерская служба	0,00		95 940,00
Техническое обслуживание внутридомовых электрических сетей	0,00		34 538,40
итого	534 514,97	768 073,53	325 455,63

Остаток денежных средств дома по статье "Ремонт и Содержание жилья" на 31.12.2021 г

442 617,90

дебиторская задолженность жителей по состоянию на 01.01.2022 г. состовляет:

152 894,10

Генеральный директор ООО УО "ТаганСервис"_

«TaranCenage»

TS GEORGICO WHY

Информация о выполненных работах по статье "Ремонт и Содержание жилья" за период с 01.01.2021 г по 31.12.2021 г по адресу ул. Москатова, 1

№ п/п	год	месяц	место проведения работ	вид работ	сумма ден. Средств
1	2021	январь	детский центр	ремонт стен и потолков	19 587,00
2	2021	январь	подвал ЦО, КНС	осмотр	1 771,00
3	2021	январь	подвал ЦО	ревизия задвижек	3 890,00
4	2021	февраль		смена светильника	3 549,00
5	2021	март	кв. 38 ЦО	сброс воздуха	1 179,00
6	2021	апрель	ЦО	установка заглушек	4 361,00
7	2021	май	кв. 36 ХВС	установка крана	1 482,00
8	2021	июнь	территория	доставка	1 726,00
9	2021	июнь	чердак	закрытие продухов	56 587,00
10	2021	июль	ЦО, ввод и т/о	гидравлические испытания	60 315,00
11	2021	август	кв. 18-21 ГХВС	смена труб ф25мм	8 306,00
12	2021	октябрь		периодическая проверка общедомовых вентканалов	5 600,00
13	2021	декабрь	территория	изготовление и доставка пескопасты	1 201,00
Услуги банка по приему денежных средств				25 423,23	
итого					194 977,23

Генеральный директор ООО УО "ТаганСервис"

1000201

«Таган Серв)